
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2024 года №80
с.Улёты

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края на 2025 год

Рассмотрев представленный администрацией Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края на 2025 год, руководствуясь Федеральным 
законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», Положением о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым 
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
от 20.12.2024 № 64, Положением о приватизации муниципального имущества 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский 
.район» Забайкальского края от 10.09.2020 № 499, Уставом Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края, принятого решением Совета 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 №25, 
Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края на 2025 год согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru/

И.о. главы муниципального района /в. 
«Улётвский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/


Приложение
к решению Совета Улётовского 

муниципального округа Забайкальского края 
от «20» декабря 2024 года № 80

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального 
имущества Улётовского муниципального округа Забайкальского края 

на 2025 год

Перечень муниципального имущества Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края, планируемого к приватизации в 2025 году путём 

продажи на аукционе

№ 
п/ 
п

Наименование Адрес Характеристика

1 2 3 4
1. Нежилое здание 

(здание столовой)
Забайкальский край, 
Улётовский район, 

с.Улёты, 
ул.Пионерская, д.27б

Назначение: нежилое, площадь 
203 кв.м, количество этажей-1, 
год завершения строительства 

1957, кадастровый номер: 
75:19:170135:243

с земельным 
участком

Забайкальский край, 
Улётовский район, 

с.Улёты, 
ул.Пионерская, 276

Площадь 1094 кв.м, 
кадастровый номер: 

75:19:170135:378

2. Нежилое здание 
(здание дома быта)

Забайкальский край, 
Улётовский район, 
с.Улёты, ул.Кирова, 

здание № 86

Назначение: нежилое, площадь 
509,2 кв.м, количество этажей-2, 
год завершения строительства 

1970, кадастровый номер: 
75:19:170141:51

с земельным 
участком

Забайкальский край, 
Улётовский район, 

с.Улёты, 
ул.Кирова, уч.86

Площадь 721 кв.м, 
кадастровый номер: 

75:19:170143:280

* Рыночная стоимость имущества будет определена в соответствии с отчетом об оценке 
непосредственно перед процедурой приватизации.


